Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.06.2022
	№
	1722

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 29 декабря 2021 г. № 3788)

[bookmark: sub_1]В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 26 мая 2022 г. № 182 «,  руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 29 декабря 2022г. № 3788), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы:
в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой»:
цифру  «1 621 301,6» заменить цифрой «1 617 507,8»;
цифру «125 244,3» заменить цифрой «119 277,4»;
цифру «9 919,2» заменить цифрой «3 952,3»;
цифру  «1 496 057,3» заменить цифрой «1 498 230,4»;
цифру  «371 533,7» заменить цифрой «373 706,8»;
1.2.  В разделе 5:
цифру  «1 621 301,6» заменить цифрой «1 617 507,8»;
цифру  «1 496 057,3» заменить цифрой «1 498 230,4».
1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Индерейкин А.Н.).

Глава городского округа				                        А.А.Прокудин

Богданова 61459

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 29 декабря 2021 г. № 3788)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	 Рысаева С.Р.
.